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طارمی محور پیروزی پورتو در استادیوم شهرداری!
در شبی که مهدی طارمی دو پاس گل به هم تیمی هایش 

ضربه  ولی  رفت  پیش  نیز  گلزنی  آستانه  تا  او  داد، 

تماشایی او تنها گزارشگر بازی و بینندگان تلویزیونی را به 

اشتباه انداخت.طارمی محور پیروزی پورتو در استادیوم 

شهرداری!

یک  در  دیگر  یکبار  روز   111 از  پس  که  طارمی  مهدی   

مسابقه از رقابت های لیگ برتر پرتغال در ترکیب اصلی 

اثرگذار بود و  بازی  باز هم روی جریان  بود،  قرار گرفته 

موفق شد با یک پاس طلایی و دیدنی، گل دوم تیمش 

را بسازد تا پورتو سه امتیاز حساس را در استادیوم پینا 

مانیک لیسبون که به ورزشگاه شهرداری معروف است، 

از آن خود کند.

طارمی که مدت زمان طولانی را از میادین به دور بود 

ویتوریا  و  فامالیسائو  برابر  پورتو  قبلی  بازی  دو  در  و 

گیمارش موفق شده بود گلزنی کند، در این مسابقه نیز 

با اعتماد سرجیو کونسیسائو مواجه شد و از ابتدا برای 

فتح دروازه کاساپیا به میدان رفت البته که او بدشانس 

بود و نتوانست گلزنی کند ولی گل پیروزی بخش تیمش 

را ساخت.

در این بازی، پورتو توسط گالنو در دقیقه 31 پیش افتاد 

و  آبی  ادامه  در  و  شد  باز  زود  خیلی  اژدها  دروازه  اما 

را  میزبان  پرقدرت  دفاعی  از سد  عبور  توانایی  سفیدها 

نداشتند و حتی در دو صحنه نیز خوش شانس بودند 

که روی ضدحملات دروازه شان باز نشد تا آنها به ادامه 

بازی امیدوار باشند.

طارمی که در این بازی کمی از محوطه جریمه کاساپیا 

دورتر آمده بود تا بتواند با توپ گیری و خلق موقعیت 

زمینه را برای گلزنی تیمش مهیا کند، دو بار در این امر 

موفق شد که فقط یکی از آنها مورد پذیرش تیم داوری 

قرار گرفت و همان یک گل نیز برای پیروزی کافی بود.

طارمی ابتدا در دقیقه 50 و پس از آنکه درون محوطه 

جریمه صاحب توپ شد، با یک پاس دیدنی به پشت 

محوطه جریمه، فرصت خوبی را برای روماریو بارو مهیا 

بود. ضربه  رفته  به میدان  نیمه دوم  ابتدای  کرد که در 

دیدنی و محکم این بازیکن وارد دروازه شد اما از آنجایی 

که طارمی در لحظه ارسال پاس در آفساید قرار داشت، 

این گل تماشایی مردود اعلام شد.

اما مهاجم ایرانی پورتو از هدفش برای گلسازی دست 

پیروزی  پاس گل  بعد موفق شد  دقیقه  و چند  نکشید 

بهش تیمش را بدهد. طارمی که پشت محوطه جریمه 

صاحب توپ شده بود، با سری بالا و دیدی عالی، یک 

پاس طلایی را برای نیکولاس گونزالس ارسال کرد و این 

بازیکن نیز با شوتی تماشایی، گل دوم اژدها را به ثمر 

رساند.

طارمی که پیش از این فقط یک بار در لیگ برتر پرتغال 

بود پاس  توانسته  ژیل ویسنته  برابر  و در هفته ششم 

گل بدهد، دقیقا پس از گذشت 210 روز یا عبارتی 7 ماه 

کامل، توانست در یک بازی لیگ پاس گل بدهد تا یک 

بار دیگر اثرگذاری خود روی یکی از گل های پورتو را نشان 

دهد.

مهاجم ایرانی در دقیقه 64 این شانس را داشت تا گلزنی 

محوطه  پشت  در  پورتو  نداد.  رخ  اتفاق  این  ولی  کند 

طارمی  که  شد  ایستگاهی  ضربه  یک  صاحب  جریمه 

پشت توپ ایستاد. او دقیقا همان دورخیزهایی که زمان 

ضربات پنالتی انجام می دهد را تکرار کرد و ضربه اش را 

روانه دروازه کرد.

گزارشگر  بود که حتی  به حدی خطرناک  شوت طارمی 

پرتغالی نیز تصور می کرد توپ وارد دروازه شده است. 

در شرایطی که سنگربان کاساپیا چالش مانکن اجرا کرده 

بود، ضربه بازیکن بوشهری با اختلاف بسیار کمی از کنار 

تیرک به بیرون رفت.

طارمی که علاقه زیادی داشت در این بازی گلزنی کند، 

در نهایت و در دقیقه 85 جای خود را به دنی لودر داد 

و نتوانست آمار گلزنی خود را بهبود ببخشد. پورتو نیز 

بازی را دو بر یک پیروز شد و با 62 امتیاز به رتبه سوم 

بازگشت.

  

طرحی نو و شروعی مبارک

کارهای شایسته و ماندگار همیشه باید قابل تقدیر 

جوانان،  ورزش،  حوزه  در  الخصوص  علی  باشند 

نوجوانان و نونهالان

امروزه اکثر باشگاههای استان در رده های پایه و 

مدارس فوتبال دچار مشکلات مالی هستند و بهمین 

خاطر از حضور در مسابقات انصراف میدهند

اخیرٱ رێیس محترم ورزش و جوانان استان بوشهر 

جناب آقای یاسر جمالی در اقدامی شایسته و ماندگار 

مبالغ مربوط به ورودی های رده های پایه باشگاهها 

مسابقات  در  شرکت  جهت  را  فوتبال  مدارس  و 

پرداخت نموده تا بازیکنان با آسودگی خاطر و آرامش 

کامل و بدون استرس مالی در مسابقات شرکت نمایند

استان  ارشد  و مدیران  ورزشی  از طرف مدیران  اگر 

این نوع طرح ها وبرنامه ریزی ها بصورت مداوم و 

همیشگی انجام شود میتوان گفت در مدت زمان 

فوتبالی  ناب  استعداد های  اندک خواهیم دید که 

در همه شهرها و روستاهای استان پدیدار گشته تا 

پشتوانه ای باشند برای تیم های استانی حاضر در لیگ 

های مختلف کشور

در اینجا جا دارد از رێیس محبوب و محترم ورزش 

و جوانان استان بوشهر بنحو احسن تقدیرگردیده تا 

ان شاالله در بخش های دیگر فوتبال استان شاهد 

رشد و شکوفاێی فوتبال آموزان در مدارس و رده 

های پایه باشیم و طرح های نو ومبارک یکی پس 

از دیگری اجراێی گردند

عبدالباقی صداقت

فروردین 1403

قربانیان ال کلاسیکو: واقعیت یک بار برای همیشه!

اسپورت ضمن انتقاد شدید به مدیریت بارسلونا، خواهان 

رفتن ژاوی و قطع همکاری با دو بازیکن در پایان فصل 

شد.قربانیان ال کلاسیکو: واقعیت یک بار برای همیشه!

 برای بارسا ال کلاسیکو اهمیتی فراتر از یک بازی داشت 

آینده  بود.  آن  در  پیروزی  گروی  در  چیزها  بسیاری  و 

نزدیک  آینده  در  باید  که  و مسیری  باشگاه  مربی، خود 

طی می کرد نیز در خطر بود. این شکست دردناک تأیید 

کرد که این هفته ای "هولناک" برای هواداران بارسلونا بود، 

کابوسی که آنها را تنها در پنج روز بدون لیگ قهرمانان 

اروپا و لالیگا گذاشت و فراتر از عناوین از دست رفته، ردی 

از قربانیان نیز به جا گذاشت.

ژاوی، اولین قربانی

دلیل  به  قبلًا  او  است.  ژاوی  شک  بدون  مورد  اولین 

مدیریت اشتباه خود در اخراج آرائوخو مقابل پاری سن 

ژرمن مورد توجه قرار گرفته بود )تعویض یامال به جای 

لوا(، اکنون و پس از شکست در برنابئو به نظر نمی رسد 

که بتواند تغییری در تصمیم خود برای ترک بارسا در پایان 

فصل ایجاد کند.

سرمربی بارسا بازی را به چیزی شبیه به سنگ نوشته خود 

بازی  ژاوی در حالی که  بازی،  تبدیل کرد: در دقیقه 63 

هنوز مساوی دنبال می شد، تصمیم به دو تغییر در خط 

حمله گرفت که بیش از یک تصمیم فنی، وصیت خاص 

او به نظر می رسد. 

او که هنوز انتقادات بازی قبلی را به یاد داشت، تصمیم 

گرفت لواندوفسکی و رافینیا، دو بازیکن باتجربه، را بیرون 

بهترین  شک  بدون  لحظه  آن  تا  که  را  یامال  و  بکشد 

بازیکن تیم بود را در زمین نگه دارد. نکته شگفت انگیز 

اما این است که او فران را به عنوان یک مهاجم مرکزی به 

زمین فرستاد در حالی که ویتور روکه علی رغم هزینه های 

افتضاح 62 میلیونی اش، روی نیمکت ماند.

رسوایی برای دکو )مدیر ورزشی(

کننده  تعیین  هفته  در  نیز  دقیقه  یک  حتی  روکه  اینکه 

نکرد، آخرین نشانه ضعف مدیریت ورزشی  بازی  بارسا 

تیم  این  از  ژاوی  انتقادات  بارسلوناست و مشخص شد 

بی دلیل نبوده است. اینکه بارسا روی یک بازیکن ناشناس 

برابر  او  به  برزیلی چنین سرمایه گذاری هنگفتی کرده و 

پی اس جی و رئال یک دقیقه هم بازی نمی رسد و یا 

تراز  که  فوتبالیست هایی  ژوائو،  دو  روی  کردن  حساب 

منفی آشکاری از خود به جا گذاشته اند، نشان می دهد در 

بارسا در روی همان پاشنه می چرخد.

با اشتباه روی دو گل پاری سن  هفته فاجعه بار کانسلو 

ژرمن و دو گل دیگر مقابل رئال مادرید، او را باید از ادامه 

حضور در این تیم محروم کند. شرم آور است که هیچ کس 

در باشگاه متوجه نشد که خرید بازیکنانی که قبلا توسط 

پپ گواردیولا کنار گذاشته شده بودند، چندان هوشمندانه 

به نظر نمی رسد.

و خوان لاپورتا

این ال کلاسیکو همچنین رئیس لاپورتا را نیز رسوا می کند 

که سطح انتظارات را بسیار بالاتر از حد معقول افزایش 

انجام  برای  دشواری  بسیار  کار  اکنون  رئیس  بود.  داده 

دادن دارد: نه تنها باید سریعاً مربی جدیدی را معرفی کند 

که معتبر باشد، بلکه باید یک تغییر اساسی در گفتار خود 

ایجاد کند. او یک بار برای همیشه باید به تواضع متوسل 

شود، سخنرانی ها و وعده های بزرگ را کنار بگذارد و درک 

کند که بارسا برای مدتی به سفر خاص خود در بیابان 

ادامه خواهد داد.

به طور خلاصه، زمان لاپورتا فرا رسیده است، او باید واقعاً 

قدرت رهبری خود را اعمال کند و شروع به رفتار درست 

با اعضای باشگاه به گونه ای کند که گویی یک فرد بالغند 

اگر  حتی  داد،  توضیح  آنها  برای  را  حقیقت  می توان  و 

از ال کلاسیکو  تلخ و بی رحمانه باشد. بهترین چیزی که 

به جا ماند، دقیقاً بهترین چیزی است که این فصل برای 

هواداران به جا گذاشته است: لامین، کوبارسی، فرمین، 

سه فرزندی که میراث بزرگ ژاوی هستند.

از این به بعد فقط یک راه وجود دارد: روی جوانان حساب 

کنید و باشگاه را با ریاضت و فروتنی مدیریت کنید. 

تیمی  بارسا  که  داد  نشان  وضوح  به  ال کلاسیکو 

امیدوارکننده، بسیار سبز و آشکارا در حال ساخت ولی با 

کمبودهای ساختاری آشکار و تیمی بسیار نابرابر در قیاس 

با رئال مادریدی بالغ، متعادل و بی نهایت رقابتی تر است. 

ژاوی در بارسا ادامه نخواهد داد و برای لاپورتا نیز زمان 

در حال اتمام است.

ارنست فولچ: اسپورت

عملکرد ضعیف ژوائو کانسلو، ستاره پرتغالی بارسلونا، 

در دیدارهای مهم این فصل انتقادهای زیادی را از 

او به همراه داشته است.همه علیه ستاره بارسا: حق 

با گواردیولا بود! بارسلونا شب گذشته در چارچوب 

ورزشگاه  در  لالیگا  دوم  و  سی  هفته  رقابت های 

سانتیاگو برنابئو مهمان رئال مادرید بود و در یک دیدار 

جنجالی و پر برخورد با نتیجه 2-3 شکست خورد تا 

یک باخت تلخ دیگر را هم تجربه کرده باشد.شاگردان 

ژاوی هفته گذشته در دیدار برگشت مرحله یک چهارم 

نهایی رقابت های لیگ اروپا در ورزشگاه خانگی شان با 

نتیجه 1-4 بازی را به پاری سن ژرمن واگذار کردند تا 

از گردونه این مسابقات حذف شوند و امیدوار بودند 

که بتوانند این شکست را در بازی برابر حریف سنتی 

و قدیمی جبران کنند اما شرایط مطابق انتظارشان 

پیش نرفت. بازیکنان و همچنین کادر فنی این تیم به 

تصمیمات داوری روی توپی که به عقیده آنها از روی 

خط دروازه رئال عبور کرده بود و سپس توسط آندری 

لونین دفع شد و همچنین برخورد کوبارسی با لوکاس 

واسکز که منجر به اعلام ضربه پنالتی به سود رئال شد 

معترض بودند اما در نهایت این اعتراض ها به جایی 

نرسید و اشتباهات بازیکنان این تیم باعث شد که سه 

امتیاز را از دست بدهند. 

در طول چند ساعت گذشته  که  بازیکنانی  از  یکی 

هجمه شدیدی از سوی هواداران، کارشناسان، رسانه ها 

کانسلو  بوده،  روبرو  بارسا  و حتی ستاره های سابق 

بوده است که در این دیدار هم مانند بازی برابر پی 

اس جی اشتباهات فاحش و تاثیرگذاری در ترکیب 

بارسا داشت. این ستاره پرتغالی که در پنجره نقل و 

انتقالات تابستانی سال گذشته به صورت قرضی از 

منچسترسیتی راهی بارسا شد و امیدوار بود که در 

پایان فصل قراردادش را دائمی کند، حالا به شخصیت 

تبدیل شده است که شب گذشته مقصر  منفوری 

گلی بود که واسکز توانست به ثمر برساند و بازی را 

به تساوی بکشاند و زمینه را برای پیروزی رئال فراهم 

کند. این اتفاقی بود که در دیدار بارسا برابر پاری سن 

ژرمن در لیگ قهرمانان هم رخ داد و کانسلو بدون 

توجه به جایگیری و حضور بازیکن حریف در پشت 

سرش پیش رفت و در تله این اتفاق گرفتار شد و 

زمانی برای جبران آن تلاش کرد که دیگر دیر شده و 

کار از کار گذشته بود. دی بوئر پس از پایان این بازی 

در برنامه Match of the Day گفت: »حالا می فهمم 

چرا پپ گواردیولا از کانسلو خوشش نمی آید. این مرد 

فقط فوتبال خودش را بازی می کند و فکر می کند همه 

چیز کاری است که با توپ انجام می دهد. لعنتی، تو 

یک مدافع هستی!«مارکو فان باستن هم با تایید این 

نظر اضافه کرد: »این دیوانه کننده است که کانسلو هنوز 

اشتباهاتی که داشته است را در سن 29 سالگی تکرار 

می کند.«این بازیکن چند روز قبل مدعی شده بود که 

بدترین اتفاق ممکن برای او این است که پس از بازی 

با پی اس جی بعضی از هواداران بارسا به خودش و 

خانواده اش توهین کرده و برای دخترش که هنوز به 

دنیا نیامده آرزوی مرگ کرده بودند و به نظر می رسد 

که روزهای سخت او در بارسلونا همچنان ادامه داشته 

باشد و شاید این اشتباهات باعث شود که او در پایان 

فصل مجبور به بازگشت دوباره به سیتی شود.

همه علیه ستاره بارسا: 
حق با گواردیولا بود!

رئال مادرید با پیروزی شب گذشته برابر بارسلونا توانست رکوردش را پس 

از 88 سال بار دیگر بشکند.فاجعه ژاوی برابر رئال: رکورد 88 ساله شکست

رئال مادرید شب گذشته در چارچوب رقابت های هفته سی و دوم لالیگا 

در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو میزبان بارسلونا بود و موفق شد در یک بازی 

تماشای و جنجالی با نتیجه 2-3 برابر این تیم به پیروزی برسد و سه امتیاز 

ارزشمند را به دست آورد. 

شاگردان کارلو آنچلوتی که هفته گذشته 120 دقیقه برابر منچسترسیتی 

برابر این تیم به مرحله نیمه نهایی صعود کرده  با پیروزی  بازی کرده و 

بودند، امیدوار بودند که بتوانند در این دیدار هم با غلبه برابر بارسا اختلاف 

امتیازشان را در صدر جدول لالیگا زیاد کنند و در یک قدمی قهرمانی قرار 

بگیرند. رئال در بازی رفت این فصل هم موفق شده بود با درخشش جود 

بلینگام به پیروزی برسد و بازی فینال سوپر جام که برابر حریف قدیمی برگزار 

شده بود را هم با برد پشت سر گذاشت و جام قهرمانی را بالای سر برد 

و شب گذشته توانست برای سومین بار متوالی در طول یک فصل برنده 

میدان باشد. این اتفاقی است که پس از 88 سال بار دیگر تکرار می شود 

و بارسا در طول این هشت سال هرگز در یک فصل در سه ال کلاسیکوی 

متفاوت شکست نخورده بود. به نظر می  رسد که ژاوی در تقابل با رئال 

چندان ماهر نیست و روزهای سختی که روی نیمکت بارسا تجربه کرده 

هنوز به پایان نرسیده است.

فاجعه ژاوی برابر رئال: رکورد 88 ساله شکست

اسامی آزادکاران از سوی محسن کاوه اعلام شد.بازگشت رسمی حسن یزدانی 

به تیم ملی

 هشتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای 5 لغایت 17 اردیبهشت 

ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی 

شهیدحاج قاسم سلیمانی برگزار می شود.

نکته جالب در لیست اعلام شده جدید که البته نفرات زیادی را در هر وزن به 

خود دیده، وجود نام حسن یزدانی است. پرمدال ترین کشتی گیر تاریخ ایران 

با 9 مدال جهانی و المپیک بعد از حدود 6 ماه دوری از تیم ملی به دلیل عمل 

جراحی کتف، حالا دوباره به اردو دعوت شده تا بتواند خود را برای المپیک 

2024 پاریس آماده کند.

باید دید کادرفنی بعد از مشاهده وضعیت تمرینات یزدانی، او را به چه 

تورنمنت و برای رقابت با حریفانی آماده می کنند. 

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

57 کیلوگرم: علیرضا سرلک )لرستان( مهدی ویسی )مازندران( میلاد والی زاده 

)مازندران(

61 کیلوگرم: یاسین رضایی )مازندران( رضا مومنی )مازندران( محمدرضا اسدی 

)تهران(

65 کیلوگرم: رحمان عموزاد )مازندران( عباس ابراهیم زاده )مازندران( آرمین 

حبیب زاده )مازندران(

70 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی )مازندران( ابراهیم الهی )مازندران(

74 کیلوگرم: یونس امامی )تهران( حسین محمدآقایی )البرز( امیرحسین 

حسینی )تهران(

79 کیلوگرم: محمد نخودی )مازندران( عادل پناهیان )مازندران(

86 کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( هادی وفایی پور )همدان(

92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور )مازندران( مبین عظیمی )کردستان(

مهدی  )مازندران(  قاسم پور  کامران  )تهران(  آذرپیرا  امیرعلی  کیلوگرم:   97

حاجیلوئیان )همدان(

125 کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران( رضا چراغی )مازندران( مرتضی جان 

محمدی )آذربایجان شرقی(

سرمربی: محسن کاوه

مربیان: مهدی تقوی – احسان امینی – رضا افضلی – اباذر اسلامی- مهدی 

قاسمی جو

مربی بدنساز: عباس خدایاری

ماساژور: سجاد امیری

روانشناس: دکتر خسرو حمزه

سرپرست: علی روحی

بازگشت رسمی حسن یزدانی به تیم ملی

روزهای تلخ کانسلو

پارس جنوبی بوشهر و پاس جوان گناوه حریفان خود را 

در لیگ برتر ساحلی فصل جدید شناختند.

مراسم قرعه کشی لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های 

کشور امروز با حضور محمدرضا کشوری فرد دبیرسازمان 

لیگ، مهرداد شفیعی راد مدیر مسابقات فوتبال ساحلی 

و نمایندگان ۱۰ باشگاه حاضر در این مسابقات برگزار شد.

کشوری فرد در ابتدای مراسم قرعه کشی ضمن خیر مقدم 

به باشگاه ها و رسانه های حاضر در مراسم از اهمیت 

لیگ برتر فوتبال ساحلی و نقش مهم این مسابقات در 

داشتن تیم ملی فوتبال ساحلی قدرتمند صحبت کرد.

شفیعی راد مدیر مسابقات ساحلی نیز اظهار داشت: لیگ 

از پویاترین لیگ های فوتبال  برتر فوتبال ساحلی یکی 

هفته   ۱۸ در  آینده  برتر  لیگ  است.  جهان  در  ساحلی 

مسابقاتی و به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد. 

مسابقات هفته نخست در روزهای ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت 

برگزار می شود.

لیگ برتر فوتبال ساحلی قرعه کشی شد/

 استان بوشهر با دو نماینده وارد می شود


